GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSO DA FASE DE
INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de

Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado final após análise de recurso da Fase de
Investigação Social ao cargo de Técnico Socioeducativo (Técnico em Edificações) – Grande Vitória
- referente à 9ª Convocação.

CANDIDATA DEFERIDA

Class Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

12 Elizabeth Maria Bergamin 1355554 65 30 35 28/09/1962

Vitória/ES, 17/03/2021

Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES